
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

23 мая 2014 г. № 11-19

г. Юрауск Г. Кировск

О внесении изменения в 
решение Кировского районного 
исполнительного комитета
от 19 февраля 2014 г. № 5-2

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса 
Республики Беларусь Кировский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

1. Внести в ведомственную классификацию расходов районного 
бюджета Кировского района, утвержденную решением Кировского 
районного исполнительного комитета от 19 февраля 2014 г. № 5-2 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
08.03.2014, 9/63180), следующее изменение:

позицию
130 Кировское унитарное коммунальное производственное 

предприятие "Упркапстрой"
заменить позицией

130 Коммунальное унитарное дочернее предприятие «Управление 
капитальным строительством Кировского района»

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.


